Actions Francaises PEA

Toccqueville France

Tricolore Rendement oul 18.1 % -28.3% 45% 16.6 % -44%
Edmond de Rothschild AM

FR0010588343

AKS Amplitude Rothschild & oul 24.9 % -44.3 % -4.1% 7.6 % -14.1 %
Cie Gestion FR0010146001

Agressor PEA Financiéere de oul 427 % -47,1% -1% 145 % -13%
I'Echigier FR0010330902

Fidelity Fds France Fidelity oul 249 % -40.9 % 10.1 % 22.1% -7.9%
Inv. Luxembourg

LU0048579410

Tocqueville Odyssée oul 24.7 % -46.8 % -45% 19.6 % -14%

Euro-Investissement
Carmignac Gestion
FR0010149278

FR0010546960

CPR Europe N. CPR Asset oul 349 % -55.4% 114 % 15.2 % -11.1%
Management FR0010330258

Echiquier Major Financiere de oul 35.4 % -36.8% 25% 20.9 % -5.7%
I'échiquier FR0010321828

Performance Environnement Ooul 145 % -52.2% 3.9% 32.8% -14 %
A Financiere de CHAMPLIN

FR0010086520

Centrifolia Europe (C) DNCA Ooul 19.7 % -30.1% 22% 16.9 % -5.3%
Finance FR0010058008

Carmignac oul 23.7 % -41.5% -1.3% 25.8% -95%

Actions Mondiales

HSBC AM LU0164858028

Tocqueville Value Amérique 21.0 % -35.9 % -1.3% 31% -0.3%
Tocqueville Finance

FR0010547059

HSBC GIF Indian Equity 116.2 % -68.9 % 59.7% 29.9 % 5.9 %




HSBC GIF Brazil Equity
HSBC AM LU0196698666

149.0 %

- 66 %

342 %

NC

2.7%

East Capital Russian fund
EAST Capital Asset
Management SE0000777708

128.7 %

-73.6 %

17.9%

47.30%

-8%

Baring Hong Kong China
Fund BARING Asset
Management IEO004866889

58.2 %

-51.8%

58.3 %

74.8 %

17 %

Echiquier japon Financiére de
'ECHIQUIER FR0010434688

3.0%

-29.4 %

-18.1 %

-10.5 %

-15%

Skandia Pacific Equity Fund
Skandia Fund Management
IE0031333341

43.14 %

-38.5%

25.9%

15.8 %

4.3 %

Franklin Mutual Global
Discovery Fund N Franklin
Templeton Investment Funds
LU0211333298

13.8 %

1.6 %

-1.3%

3.8%

9.4%

Flex 360 360 Asset
Managers FR0010537464

5.9%

-38.7%

NC

NC

NC

Carmignac emergent
Carmignac Gestion
FR0010149302

62.7 %

-55.9%

22.8 %

22.2%

-2.8%

Magellan Comgest Gestion
FR0000292278

53.9 %

-452 %

23.7 %

%

121.9%

Vision 360 360 Asset
Managers FR0010698530

10.2 %

NC

NC

NC

NC

Carmignac R 100 Carmignac
Gestion FR0010149211

232 %

-39.1%

9.4%

11.3%

-5.1%

Eurose DNCA Finance
FR0007051040

16.1 %

-6.9%

2%

4,6%

22%

Conviction Premium La
Francgaise des Placements
FR0O007085691

14.7 %

-3.6%

5.5%

8.5%

43 %




AKS Opportunités Rothschild
& Cie Gestion FR0010234377

Secteur Obligataire

Rivoli Long Short Bond Fund
Rivoli Fund Management
FR0O007066782

31.0 %

-35%

-43.6 %

16.4 %

-11%

6,9 %

0.2%

0.2%

-15%

72%

Templeton Global Total return
N C € Franklin Templeton
Investment Fund
LU0170477797

25.6 %

1.6 %

-1.3%

3.8%

9.4 %

Rivoli Conservative Fund (C)
Rivoli Fund Management
FR0007066600

0.8 %

52%

4.0%

2.6 %

3.7%

Templeton Global Bond Fund
Franklin Templeton
Investment Fund
LU0260870588

Approche Patrimoine

13.0 %

25.7 %

NC

NC

Carmignac Gestion
FR0010135103

Approches ISR

Dexia Ethique Gestion
Obligataire Dexia Asset
Management FR0000934978

4.7 %

57%

11 %

-1.2%

Echiquier Patrimoine 7.9 % -6.5% 3% 6 % 1.2%
Financiére de I'échiquier

FR0010434019

Carmignac Patrimoine 15.8 % 0% 9.1% 4,5 % 8.8 %

3.1%

Insertion Emploi Natexis
Asset Management
FR0000970873

Fonds Structurés

oul

9.7 %

%

%

%

-31%

FR0010508341

Carat garanti 4 Primonial % % % NC NC
FR0010745323
Optimiz B T 7,5 % Adequity 48.6 % -28.7% NC NC NC




Optimiz 8 % Adequity
FR0010521831

65.8 %

Adequity Multigestion Il
Adequity FR0010542480

SGAM Secteur Or Société
Générale FR0000424319

PEA X

%

%

%

%

%

Fonds Euros & Monétaires

SGAM PEA Serenite Société
Générale FR0000993453

0.1 %

29%

29%

1.7 %

23 %

AXA PEA Régularité AXA
Investment Managers
FR0000447039

0.3%

3.2%

3.0%

1,9%

2.6 %

Cardif € Cardif Asset
Management FR0000289563

- %

5%

0.4 %

3.3%

2.6 %

Fortis Tresorerie jour Fortis
Investment Management
France FR0000001265

0.9 %

%

%

%

%

Approches Thématiques

Gold LU0171305526

Multi Sélection Biens réels 26.4 % -35.3% 10.3 % 172 % -28%
Rothschild & Cie Banque

FR0010035592

Blackrock Global Fund World 26.1 % % % %

Energy LU0171301533

Blackrock Global Fund World 45.0 %




